

I. Swear Holding ApS

Gothersgade 156 C, 2. tv, 1123 København K

CVR-nr. 37 57 43 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Sverre Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	I. Swear Holding ApS Gothersgade 156 C, 2. tv 1123 København K
	CVR-nr.: 37 57 43 76
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Sverre Dueholm, adm. direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	WakieWakie & Sons ApS, København Comundo ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at eje andre selskaber med virksomhed inden for teknologi samt anden forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.552 kr. mod -206.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.805.080 kr. mod 2.168.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-126.552	-206.965
1 Personaleomkostninger	0	-664.136
Resultat før finansielle poster	-126.552	-871.101
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.146.393
Indtægter af kapitalinteresser	-1.693.764	0
Andre finansielle indtægter	22.883	10.049
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.647	-113.740
Resultat før skat	-1.805.080	2.171.601
Skat af årets resultat	0	-3.367
Årets resultat	-1.805.080	2.168.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-171.795
Overføres til overført resultat	0	2.340.029
Disponeret fra overført resultat	-1.805.080	0
Disponeret i alt	-1.805.080	2.168.234

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5	Kapitalinteresser	159.117	2.881
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	649.600	649.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>808.717</u>	<u>652.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>808.717</u>	<u>652.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.949	404.254
	Andre tilgodehavender	645.210	1.683.424
	Tilgodehavender i alt	<u>1.066.159</u>	<u>2.087.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>162.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.066.159</u>	<u>2.249.820</u>
	Aktiver i alt	<u>1.874.876</u>	<u>2.902.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	497.732	2.302.812
Egenkapital i alt	537.732	2.342.812
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.958	0
Selskabsskat	493.504	493.504
Anden gæld	838.682	65.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.144	559.489
Gældsforpligtelser i alt	1.337.144	559.489
Passiver i alt	1.874.876	2.902.301

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	171.795	-37.217	174.578
Resultatandel	0	-171.795	2.340.029	2.168.234
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	2.302.812	2.342.812
Resultatandel	0	0	-1.805.080	-1.805.080
	40.000	0	497.732	537.732

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	662.432
Andre omkostninger til social sikring	0	1.704
	<u>0</u>	<u>664.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	0	3.146.393
	<u>0</u>	<u>3.146.393</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.647	113.740
	<u>7.647</u>	<u>113.740</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	0	40.001
Afgang i årets løb	0	-40.001
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	171.795
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-171.795
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.881	1
Omregning til valutakurs	<u>1.850.000</u>	<u>2.880</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.852.881</u>	<u>2.881</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.693.764</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.693.764</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>159.117</u>	<u>2.881</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WakieWakie & Sons ApS, København	10,35 %	-1.048.223	-160.228
Comundo ApS, København	22,33 %	<u>712.564</u>	<u>-12.353.501</u>
		<u>-335.659</u>	<u>-12.513.729</u>

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	<u>649.600</u>	<u>649.600</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>649.600</u>	<u>649.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>649.600</u>	<u>649.600</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 978 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 215 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sverre Dueholm

Direktør

Serienummer: 1906cd57-f312-454a-a6b3-8b78ac4ef274

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-06-28 11:58:28 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-28 12:00:09 UTC



Sverre Dueholm

Dirigent

Serienummer: 1906cd57-f312-454a-a6b3-8b78ac4ef274

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-06-28 12:05:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 07IAS-J7LBZ-35BXU-2YH05-LLN7Y-PB0EK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**